
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
"C. NIVOLA"

09012 CAPOTERRA VIA AMENDOLA, 12 C.F. 80003280924 C.M. CAMM03900X

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2018
alla data del 08/11/2018

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2018 09/02/2018
 
VISTO     l'art. 6 comma 1 e 2 del D.I. n. 44 del 1° febbraio 2001

CONSIDERATO CHE     occorre apportare la seguente modifica:

"Aumentare la disponibilità di spesa iniziale pari a di € 1.000,00, relativa alla Voce P11 -  Azione 3 (connettività) del PNSD, Nota Miur 38239 del 22/12/2017.
Per implementare la connettività delle rete  già esistente presso le diverse sedi scolastiche, si prevede una spesa di € 1.037,00.
A tal fine si destina la somma di  € 37,00 del Finanziamento per il funzionamento amm.vo e didattico 2018 iscritto alla voce A01, alla voce P11.
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale VARIAZIONE 2018
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

0,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

A01 FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO
GENERALE

16.641,51 -634,11 -37,00 15.970,40

P11 Piano Nazionale Scuola
Digitale

3.154,65 0,00 37,00 3.191,65

0,00

 
 
 
Data, 08/11/2018
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
      Prof. Pier Paolo Porcu




